
 

 

 

 

 
SZPITAL PEDIATRYCZNY zrealizował projekt dotyczący utrzymania zdolności 
do pracy przez cały okres aktywności zawodowej dofinansowany z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych pn. „POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY 
PRACY POPRZEZ MODERNIZACJĘ OŚWIETLENIA ORAZ ZAKUP 

WYPOSAŻENIA STANOWISK PRACY MAJĄCY NA CELU OGRANICZENIE 
OBCIĄŻENIA UKŁADU MIĘŚNIOWO-SZKIELETOWEGO” 

 
Celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy w Szpitalu 

Pediatrycznym w Bielsku-Białej poprzez modernizację oświetlenia oraz zakup 
wyposażenia stanowisk pracy. 
 
Działania zrealizowane w projekcie: 

 
Działanie 1: Zakup  oświetlenia w celu zapewnienia zgodnych z aktualnymi 
normatywami parametrów oświetlenia pomieszczeń i stanowisk pracy                            
w pomieszczeniach administracji Szpitala. 
W ramach działania dokonano modernizacji oświetlenia w pomieszczeniach 
administracyjnych w Pawilonie nr I Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej. Poprzez 
montaż oświetlenia LED dostosowano poziom oświetlenia do obowiązujących norm, 
co spowodowało, że czynności administracyjno-biurowe wykonywane są bez 
narażenia  na przeciążenie narządu wzroku.  
Działanie 2: Zakup wyposażenia stanowisk pracy, które ma na celu ograniczenie 
obciążenia układu mięśniowo-szkieletowego. 
W ramach działania zakupiono dwa fotele zabiegowe oraz dwa przezierne wózki do 
transportu chorych jako wyposażenie stanowisk pracy w Izbie Przyjęć Szpitala 
Pediatrycznego w Bielsku Białej. 
Zakupione wyposażenie zmniejsza ryzyko urazów układu mięśniowo-szkieletowego 
personelu medycznego - wózki do transportu chorych pozwalają na regulację 
ustawienia wózka, w zależności od jego masy, natomiast fotele zabiegowe pozwalają 
na regulację wysokości i pozycji, co pozwala na dostosowanie pozycji Pacjenta do 
wykonywanych czynności bez konieczności wysiłku przy zmianach pozycji ciała 
przez personel medyczny.  
 

 
Okres realizacji Projektu                 styczeń 2024 – kwiecień 2024 
 

Całkowita Wartość Projektu           71 180,98 zł 

Wartość dofinansowania                56 261,07 zł  

Data zawarcia umowy o dofinansowanie  12.12.2023r. 


